
Dr. Weyrauch Nr 19 FlexiKaps - Suplement dla
Psów / 180 kapsułek
Indeks: 801611 Producent: Dr. Weyrauch Kod producenta: 170013

Cena: 315.47 zł

Opis

Dr. Weyrauch Nr 19 Mordskerl / 180 kapsułek pies karma
uzupełniająca dla psów
Producent: Dr. Weyrauch

Suplement diety Nr 19 Mordskerl marki Dr. Weyrauch to idealne wsparcie dla ruchliwości i elastyczności tkanki łącznej u
psów. Zawiera niezbędne składniki odżywcze jak cynk, miedź i mangan, wspierające regenerację tkanki chrzęstnej i
zdrową funkcję mięśni. Specjalnie dedykowany dla psów sportowych, seniorów i aktywnych psów w różnym wieku.

Dodatkowo Mordskerl zawiera magnez, mangan, selen, naturalną witaminę E i burmeńską spirulinę, wzmacniające
odporność i wspierające funkcjonowanie mięśni. Dzięki temu produktowi psy mogą cieszyć się większą ruchliwością i
sprawniejszymi stawami przez dłuższy czas.

Dr. Weyrauch Nr 19 Mordskerl to kompleksowy suplement diety dla psów, zapewniający im niezbędne składniki odżywcze
wspierające zdrowie stawów i mięśni. Dzięki starannie dobranym składnikom, wpływa pozytywnie na kondycję i
elastyczność tkanki łącznej, zapewniając psom komfort poruszania się i aktywność przez wiele lat.

waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Dr. Weyrauch
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260614541474
zalecane węzły przeglądania: 20659309031, 20855470031
Opis produktu: Dr. Weyrauch nr 19 Mordskerl Karma uzupełniająca dla psów Dynamizacja ruchliwości. Problem
"zakłócenia ruchu" opiera się często na braku elastyczności tkanki łącznej. Wynika z tego, że tkanka łączna jest bardzo
uboga w komórkach i potrzebuje dłuższego czasu na regenerację i leczenie niż inne tkanki, a z latami zwykle "żywica".
Dzięki temu niedobór składników odżywczych jest często opóźniony i nierzadko za późno. Te wady związane
najczęściej w zakresie pierwiastków śladowych pojawiają się często w chorobach zwyrodnieniowych stawów,
zapaleniu splątanych i problemach z mięśniami. Prosty cynk, miedź i mangan są istotnym elementem rekonstrukcji
tkanki łącznej. Tylko w wystarczającej obecności tych kofaktorów, przede wszystkim manganu, ciało jest w stanie
samodzielnie tworzyć masę chrzęstną (proteoglikany, kwas hialuronowy i siarczan chondroityny). Substancje
odżywcze, takie jak magnez i mangan, są w znacznym stopniu zaangażowane w zdrową funkcję mięśni. Luźne
mięśnie zmniejszają napięcie stawów. Dzięki temu regeneracja tkanki chrzęstnej, która jest uzależniona od dyfuzji
poprzez brak krążenia w tym obszarze. Psy w sporcie i w wieku. W przypadku dużych obciążeń sportowych, w wieku
lub po dłuższym okresie chorób oraz w przypadku problemów z mięśniami i stawami zwiększa się zapotrzebowanie na
magnez, specjalne pierwiastki śladowe oraz przeciwutleniające składniki odżywcze. Psy wiatrowe, uczestnicy
zwinności, psy sankowe lub polowania szczególnie korzystają z Mordskerl, ponieważ u tych psów aktywność mięśni
jest bardzo wysoka, a tym samym zapotrzebowanie na substancje odżywcze istotne dla mięśni (magnez, mangan,



Waga opakowania 0.18 kg

Zawartość 180 kapsułek

Producent Dr. Weyrauch

Forma preparatu Kapsułki

Zalecana dla psów sportowych, seniorów, aktywnych

selen i naturalna witamina E. , jest to ii, Starsze psy korzystają z burmeńskiej spiruliny, której działanie wzmacniające
odporność, zostało udowodnione przez dwa niemieckie uniwersytety oraz peruwiańskie M
marka: Dr. Weyrauch
nazwa przedmiotu: Dr. Weyrauch Nr 19 Mordskerl / 180 kapsułek pies karma uzupełniająca dla psów
formularz pozycji: Kapsułka.
data uruchomienia strony produktu: 2022-02-16T18:45:41.353Z
numer części: 170013
przelicznik jednostek: 180

Parametry
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